

 **बँक ऑफ महाराष्ट्र**  
Bank of Maharashtra  
एक परिवार एक बँक

**Zonal Office Nashik: Gruhnirman Bhavan,  
Gadkari Chowk, Old Agra Road, Nashik 422002  
Phone: 0253-2570827**

**PURCHASE OF FLAT IN NASHIK**

**Bank of Maharashtra** invites proposals in two bid system for purchase of 1 No 3-BHK flat (Carpet area approximately around 1200 sq.ft) in Nashik. The tender document is available at **Bank of Maharashtra, Zonal Office, Gruhnirman Bhavan, Gadkari Chowk, Old Agra Road, Nashik 422002** or can be downloaded from Bank's website [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in).

Pre bid meeting is arranged on **08/07/2022** at Bank of Maharashtra, Zonal Office, Gruhnirman Bhavan, Gadkari Chowk, Old Agra Road, Nashik 422002. Last date for submission of tenders is 20/07/2022 up to 5.00 p.m. The Technical bids will be opened at 3.30 p.m. on 22/07/2022 & Bidders are requested to remain present for the same. No brokerage will be paid.

**Place:** Nashik **Deputy Zonal Manager,  
Bank of Maharashtra, Nashik Zone**

**Date:** 05/07/2022

 **बँक ऑफ महाराष्ट्र**  
Bank of Maharashtra  
एक परिवार एक बँक

**नाशिक अंचल कार्यालय:**  
गृहनिर्माण भवन, गडकरी चौक, जुना आग्रा रोड,  
नाशिक-४२२००२, फो-०२५३-२५७०८२७

**नाशिक शहरात फ्लॅट खरेदी करणेबाबत**

नाशिक शहरामध्ये एक धी बीएचके (3-BHK) फ्लॅट (कार्पेट क्षेत्र अंदाजे १२०० स्क्वे.फूट) खरेदी करण्यासाठी बँक ऑफ महाराष्ट्र कडून दोन बोली स्वरूपात (तांत्रिक आणि आर्थिक) सिलबंद निविदा मागविण्यात आल्या आहेत. तपशीलवार निविदा **बँक ऑफ महाराष्ट्र, झोनल ऑफिस, गृहनिर्माण भवन, गडकरी चौक, जुना आग्रा रोड, नाशिक** येथे उपलब्ध होतील किंवा बँक ऑफ महाराष्ट्र च्या वेबसाईट [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) वरून डाऊनलोड केले जाऊ शकतात.

या निविदा प्रक्रियेतील प्री बिड मीटिंग दिनांक ८/७/२०२२ रोजी वरील पत्त्यावर आयोजित करण्यात येईल. इच्छुक पक्षांनी त्यांच्या ऑफर बँकेच्या विहित नमुन्यावर दिनांक २०/०७/२०२२ रोजी दुपारी ५.०० पर्यंत सादर कराव्यात. तांत्रिक बोली दिनांक २२/०७/२०२२ रोजी दुपारी ३ वाजून ३० मिनिटांनी उघडण्यात येतील, ज्यासाठी निविदा सादर करणाऱ्या पक्षांनी उपस्थित राहण्याची विनंती करण्यात येत आहे. बँकेतर्फे कोणतेही ब्रोकरेज देण्यात येणार नाही, याची कृपया नोंद घ्यावी.

**उप अंचल प्रबंधक  
बँक ऑफ महाराष्ट्र, नाशिक झोन**

स्थळ: नाशिक, दि.०५/०७/२०२२